

Bydgoszcz, dnia 23.02.2018 r.

L.Dz. GZ/GP/1343 /2018

Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawę odzieży roboczej, materiałów bhp oraz środków ochrony indywidualnej dla pracowników Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. w Bydgoszczy”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/8/18

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o podzielenia przedmiotu zamówienia na dwie części. Część 1 poz. 1-20, część 2 poz. 21-65.

Podzielenia na części spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podzielenie zamówienia na części.

Pytanie 2

Część IV pkt 1, 1.1 podpunkt 6 - czy zawarty zapis dotyczy odzieży roboczej, materiałów bhp oraz środków ochrony indywidualnej?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez wykreślenie zapisu we wskazanym zakresie. Zapis omyłkowo został wpisany do dokumentacji przetargowej.


Wiceprezes Zarządu
Dariusz Gręzicki